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Nr 1626 

av herr Olsson i Edane m. fl . 
i anledning av Kungl. Maj :ts proposition nr 61 angående stöd till 
intens ifierad skogsvård i norra Sverige, m. m. 

l proposition 1974:61 behandlas frågan om stöd till intensifierad skogsvård 

norra Sverige, m. m . l propositionen föreslås att åtgärder vidtas för att 

intensifiera skogsvården i norra Sverige. Departementschefen har dock i 

propositionen ansett att även andra delar än Norrland bör komma i fråga 

för det extra stöd som aviseras i propositionen , bl. a. delar av Kopparbergs 

län och norra Värmland . 

Bärande skällOr den här proposi tionen har vari t dels att skapa sysselsättning 

på kort sikt, dels förbättra sysselsättningsläget och skogsi ndustrins råvaruför

sörj ning på lång sikt. Det får betecknas som utomordentligt värdefullt att 

det föreslagna stödet i första hand är avsett att ge sysselsättning åt dem 

som redan arbetar inom skogsbruket eller arbetslösa skogsarbetare på orten. 

Vi har för närvarande på många håll i landet en icke oansenlig över

avverkning av våra skogar. l spåren på dessa omfattande skogsavverkn ingar 

måste fö lja en intensifierad skogsvård för att inte råvaruti llgången på lång 

sik t kall äventyras. 

De stat liga stim ulansåtgiirder som nu stäl ls i utsikt för en ökad skogs

produktion o<.:h en förbättr<ld sysselsättning på ol ika håll i landet måste hälsas 

med den största tillfredsställelse. Samtliga rem issinstanser är betr'.i!Tande in

dustrins framtida råvarubehov eniga om att en ökad skogsproduktion måste 

åstadkommas. Likaså anser alla remissinstanser att starka sysselsättningsskäl 

talar för ett genomförande av det föreslagna skogsvårdsprogrammet. Våra 

gemensamma skogst il lgångar måste utnyttjas på ett effektivare sätt . och här

v id spelar de skogsvårdande åtgärderna en avgörande roll. 
Vi mot ionärer förvän tar o att det stöd som statsmakterna ställer i utsikt 

ska ll rc!>ultera i en kraftigt utökad skogsvårdande verksamhet förutom den 

som ol ika ägarkatcgorier haft planer på att genomförd. 

Samtliga remis instanser har varit eniga om att en intensi ficrdd skogsvård 

är nödvänd ig. är man talar om en intensifierad skogsvård utgår vi mo

t ioniircr ifrån at t ambit ionsnivån hos såväl skogsbolag som enskilda markägare 

väsentligt skall höjas. 

Med hänvisning till ovanstående hemställs 

att riksdagen besl utar att tillämpningskungörelsen får en sådan ut

formni ng att dc här anslagna medlen i första hand kommer 

att gå till skogsvårdsåtgärder. som innebär en verklig ökning 
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av det skogsvårdsprogram som normalt skulle ha kommit till 
utfdrande, även om inte det i propositionen upptagna stödet 
utgått . 
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